

Årsredovisning
för
Agenci Marknadsbyrå AB
559329-5172

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Hägler, Styrelseledamot
2023-10-30

Styrelsen för Agenci Marknadsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda tjänster inom marknadsföring, kommunikation och webbproduktion.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret övergått till ett dotterbolag till Qupe Invest AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 243	622
Resultat efter finansiella poster	128	471
Soliditet (%)	33,5	66,5

Förändringar i eget kapital

Nettoomsättningen har ökat med 99,7% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att företagets föregående räkenskapsår startades mitt under året vilket medförde att vissa projekt ännu inte hade påbörjats och att verksamheten var i en uppstartsfas.

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	372 870	397 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-83 673		-83 673
Balanseras i ny räkning		372 870	-372 870	0
Årets resultat			65 400	65 400
Belopp vid årets utgång	25 000	289 197	65 400	379 597

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 385
årets vinst	65 400
	357 785
disponeras så att i ny räkning överföres	357 785
	357 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 243 126	622 480
Övriga rörelseintäkter		55 990	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 299 116	622 480
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-173 817	-14 347
Övriga externa kostnader		-624 998	-88 924
Personalkostnader	2	-368 757	-47 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 301	0
Summa rörelsekostnader		-1 171 873	-151 261
Rörelseresultat		127 243	471 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-535
Summa finansiella poster		304	-535
Resultat efter finansiella poster		127 547	470 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	0
Resultat före skatt		89 547	470 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 147	-97 814
Årets resultat		65 400	372 870

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 099	0
Summa materiella anläggningstillgångar		70 099	0
Summa anläggningstillgångar		70 099	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		399 282	375 156
Fordringar hos koncernföretag		62 700	0
Övriga fordringar		100 232	5 251
Summa kortfristiga fordringar		562 214	380 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		601 963	217 805
Summa kassa och bank		601 963	217 805
Summa omsättningstillgångar		1 164 177	598 212
SUMMA TILLGÅNGAR		1 234 276	598 212

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 385	0
Årets resultat		65 400	372 870
Summa fritt eget kapital		357 785	372 870
Summa eget kapital		382 785	397 870
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 000	0
Summa obeskattade reserver		38 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 423	0
Skatteskulder		121 852	97 814
Övriga skulder		199 488	102 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		490 728	0
Summa kortfristiga skulder		813 491	200 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 234 276	598 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier skrivs av på 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Inköp	74 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 400	0
Årets avskrivningar	-4 301	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 301	0
Utgående redovisat värde	70 099	0

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Eskilstuna 2023-10-27

Christian Hägler
Christian Hägler